
UCHWAŁA NR 418/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU

z dnia 11 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 9 pkt 1 Uchwały Rady Powiatu Nr XXXIII/253/2017 z dnia 19 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kołobrzeskiego na rok 2018 – Zarząd Powiatu w Kołobrzegu 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 300,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.
§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 300,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.
§ 3. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 3.
§ 4. Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy oświatowej i ogólnej, zgodnie 

z załącznikiem nr 4.
§ 5. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się:
1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną: - 98 211 268,97 zł. W tym:

- dotacje na zadania zlecone - 9 336 209,05
- dotacje na zadania własne - 1 125 000,00
- dotacje na zadania wynikające z porozumień Wojewody - 1 500,00

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną: - 99 267 069,74 zł. W tym:
- wydatki na zadania zlecone - 9 336 209,05
- wydatki na zadania własne - 1 125 000,00
- wydatki na zadania wynikające z porozumień Wojewody - 1 500,00

3. Wynikiem finansowym ujemnym w kwocie 1 055 800,77 zł, który zostanie pokryty z wolnych środków 
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 maja 2018 r.

Poz. 2371



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę do 
korekty planu finansowego budżetu na 2018 rok.
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu

Tomasz Tamborski

Członkowie Zarządu Powiatu

Helena Rudzis-Gruchała

Danuta Bugaj

Andrzej Olichwiruk

Mirosław Tessikowski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2371



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 418/2018 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 11 maja 2018 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2018 ROK  

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 

zwiększenie 

010   ROLNICTWO, ŁOWIECTWO -300 

 01005  Prace geodez.-urzadzen.na rzecz roln. -300 

  2110 Dotacja na zadania zlecone -300 

   OGÓŁEM: -300 
 

Zmian po stronie dochodów dokonuje się na podstawie: 

 Decyzji Nr 100/2018 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 7.05.2018r.                   

w sprawie zmniejszenia dotacji celowej na zadania ZLECONE w kwocie 300 zł,              

z zadania dotyczącego prac geodezyjno-urządzeniowych na potrzeby rolnictwa, 

działanie 21.5.9.1W Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa,                

w tym scalanie i wymiana gruntów oraz zagospodarowanie poscaleniowe.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2371



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 418/2018 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 11 maja 2018 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2018 ROK  

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 
zwiększenie 

010   ROLNICTWO, ŁOWIECTWO -300 

 01005  Prace geodez.-urzadzen.na rzecz roln. -300 

  4300 Zakup pozostałych usług-zlecone -300 

   OGÓŁEM: -300 
 

Zmian po stronie wydatków dokonuje się na podstawie otrzymanych informacji                     

w sprawie zmian dotacji, w sposób następujący:  

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 01005 zmniejszenie w par. 4300 (zlecone)  

o 300,- zł, z zadania dotyczącego prac geodezyjno-urządzeniowych na potrzeby 

rolnictwa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2371



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 418/2018 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 11 maja 2018 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2018 ROK 

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

750   ADMINISTRACJA PUBL. 1 000 1 000 

 75020  Starostwo Powiatowe 1 000 1 000 

  4300 Zakup pozostałych usług 1 000 0 

  4380 Zakup usług obejmuj.tłumacz. 0 1 000 

801   OŚWIATA, WYCHOWANIE 96 800 96 800 

 80120  Licea ogólnokształcące 95 000 95 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 95 000 0 

  4260 Zakup energii 0 95 000 

 80146  Dokształc.doskonal.nauczyc. 1 800 1 800 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 1 000 0 

  4300 Zakup pozostałych usług 800 0 

  4700 Szkolenia pracowników 0 1 800 

854   EDUKAC.OPIEKA WYCHOW. 60 000 60 000 

 85410  Internaty, bursy szkolne 60 000 60 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 60 000 0 

  4260 Zakup energii 0 60 000 

   OGÓŁEM: 157 800 157 800 

 

Zmian dokonano na wniosek jednostek, w sposób następujący: 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75020 zmniejszenie w par. 4300                       

o 1 000,- zł, zwiększenie w par. 4380 o 1 000,- zł, zmiana dotyczy zwiększenia 

planu wydatków na usługi związane z tłumaczeniem pism (Wydział Komunikacji); 

 Zespół Szkół Ogólnokształcących im. M. Kopernika – w rozdz. 80120 

zmniejszenie w par. 4010 o 95 000,- zł, zwiększenie w par. 4260                          

o 95 000,- zł, w rozdz. 80146 zmniejszenie w par. 4300 o 800,- zł, 

zwiększenie w par. 4700 o 800,- zł, w rozdz. 85410 zmniejszenie w par. 4010 

o 60 000,- zł, zwiększenie w par. 4260 o 60 000,- zł, zmiany dotyczą                     

m.in. zabezpieczenia środków na zakup energii w szkole i w internacie; 

 Zespół Szkół Policealnych – w rozdz. 80146 zmniejszenie w par. 4210                 

o 1 000,- zł, zwiększenie w par. 4700 o 1 000,- zł, zmiany dotyczą planu 

dokształcania nauczycieli. 

Dokonuje się przeniesienia planu między jednostkami w rozdz. 80195 par. 4210,                   

w sposób następujący: 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 80195 zmniejszenie w par. 4210                        

o 6 000,- zł, przeniesienie planu wydatków na poniższe szkoły, w związku                      

z obchodami Święta Szkoły; 

 Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 4210                         

o 3 000,- zł; 

 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – w rozdz. 80195 zwiększenie  

w par. 4210 o 3 000,- zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2371



Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 418/2018 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 11 maja 2018 r. 

 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OŚWIATOWEJ I OGÓLNEJ 

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2018 ROK 

 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 330 276 0 

 75818  Rezerwy ogólne 330 276 0 

  4810 Rezerwa oświatowa 305 276 0 

  4810 Rezerwa ogólna 25 000 0 

801   OŚWIATA, WYCHOWANIE 0 265 408 

 80130  Szkoły zawodowe 0 1 700 

  3020 Wyd.osob.niezal.do wynagr. 0 1 700 

 80195  Pozostała działalność 0 263 708 

  4440 Odpis na fundusz socjalny 0 263 708 

854   EDUKAC.OP. WYCHOW. 0 39 868 

 85406  Poradnia Psych.Pedagog. 0 1 100 

  3020 Wyd.osob.niezal.do wynagr. 0 1 100 

 85410  Internaty, bursy szkolne 0 4 453 

  3020 Wyd.osob.niezal.do wynagr. 0 400 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0 4 053 

 85495  Pozostała działalność 0 34 315 

  4440 Odpis na fundusz socjalny 0 34 315 

926   KULTURA FIZYCZNA 0 25 000 

 92601  Obiekty sportowe 0 25 000 

  6050 Wydatki na inwestycje 0 25 000 

   OGÓŁEM: 330 276 330 276 
 

Częściowe rozdysponowanie rezerw dokonuje się na podstawie wniosków: 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810 rezerwa 

oświatowa o 305 276,- zł, rezerwa ogólna o 25 000,- zł, w rozdz. 92601 

zwiększenie w par. 6050 o 25 000,- zł, środki przeznaczone są na wykonanie 

zgodnie z opracowanym i uzgodnionym dodatkowo projektem, budowy rowu               

z wodą do biegu z przeszkodami wraz z podłączeniem rowu do sieci instalacji 

sanitarnej;  

 Zespół Szkół Nr 2 im. B. III Krzywoustego – w rozdz. 80130 zwiększenie            

w par. 3020 o 1 300,- zł, środki przeznaczone są na wypłatę świadczeń 

zdrowotnych dla nauczycieli; 

 Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80130 zwiększenie w pa. 3020                   

o 400,- zł, w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 4010 o 4 053,- zł, par. 3020               

o 400,- zł, środki przeznaczone są na wypłatę nagrody jubileuszowej i świadczeń 

zdrowotnych dla nauczycieli; 

 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna – w rozdz. 85406 zwiększenie                

w par. 3020 o 1 100,- zł, środki przeznaczone są na wypłatę świadczeń 

zdrowotnych dla nauczycieli; 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2371



Dokonuje się zwiększenia planu wydatków dla jednostek i placówek oświatowych, 

dotyczących odpisu na fundusz socjalny dla emerytowanych nauczycieli, w sposób 

następujący: 

 Zespół Szkół Ogólnokształcących im. M. Kopernika – w rozdz. 80195 

zwiększenie w par. 4440 o 32 824,- zł, w rozdz. 85495 zwiększenie                  

w par. 4440 o 2 920,- zł, łączne zwiększenie 35 744,- zł; 

 Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 80195 zwiększenie                  

w par. 4440 o 24 922,- zł, w rozdz. 85495 zwiększenie w par. 4440 o 1 038,- zł, 

łączne zwiększenie 25 960,- zł; 

 Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80195 zwiększenie                

w par. 4440 o 36 539,- zł, łączne zwiększenie 36 539,- zł; 

 Zespół Szkół Nr 2 im. B. III Krzywoustego – w rozdz. 80195 zwiększenie             

w par. 4440 o 48 912,- zł, w rozdz. 85495 zwiększenie w par. 4440 o 5 583,- zł, 

łączne zwiększenie 54 495,- zł; 

 Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 4440                      

o 48 389,- zł, w rozdz. 85495 zwiększenie w par. 4440 o 4 496,- zł, łączne 

zwiększenie 53 085,- zł; 

 Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 4440                  

o 26 170,- zł, w rozdz. 85495 zwiększenie w par. 4440 o 3 223,- zł, łączne 

zwiększenie 29 393,- zł; 

 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna – w rozdz. 80195 zwiększenie                 

w par. 4440 o 935,- zł, w rozdz. 85495 zwiększenie w par. 4440 o 5 524,- zł, 

łączne zwiększenie 6 459,- zł; 

 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – w rozdz. 80195 zwiększenie  

w par. 4440 o 17 522,- zł, w rozdz. 85495 zwiększenie w par. 4440 o 4 209,- zł, 

łączne zwiększenie 21 731,- zł; 

 Zespół Szkół Policealnych – w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 4440                 

o 27 495,- zł, w rozdz. 85495 zwiększenie w par. 4440 o 4 283,- zł, łączne 

zwiększenie 31 778,- zł; 

 Ognisko Pracy Pozaszkolnej – w rozdz. 85495 zwiększenie w par. 4440                 

o 2 839,- zł, łączne zwiększenie 2 839,- zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2371


		2018-05-14T12:47:26+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




